
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 60/2023 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 4 września 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz na podstawie 
Uchwały Nr LXXVIII.418.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 4 września 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 4 września 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 041 408,89 85 000,00 3126 408,89

60017 Drogi wewnetrzne 96 892,09 85 000,00 181 892,09

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 85 000,00 85 000,00

Własne 0,00 85 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 66 156,85 -621,00 65 535,85
75011 Urzędy wojewódzkie 66 156,85 -621,00 65 535,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 123,00 -621,00 65 502,00

Zlecone 66 123,00 -621,00 65 502,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 590 257,00 248 392,00 6 838 649,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

703 225,00 553 814,00 1 257 039,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 628 840,00 521 160,00 1 150 000,00
Własne 628 840,00 521 160,00 1 150 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 976,00 29 854,00 32 830,00
Własne 2 976,00 29 854,00 32 830,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 800,00 2 800,00
Własne 0,00 2 800,00 2 800,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 663 023,00 -295 422,00 1 367 601,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 757 922,00 -237 922,00 520 000,00
Własne 757 922,00 -237 922,00 520 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 141 904,00 -20 000,00 121 904,00
Własne 141 904,00 -20 000,00 121 904,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 300,00 112 000,00 149 300,00
Własne 37 300,00 112 000,00 149 300,00

BeSTia Strona 1 z 3



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 261 500,00 -149 500,00 112 000,00
Własne 261 500,00 -149 500,00 112 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 156 700,00 -10 000,00 146 700,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 6 448 545,17 1 692 255,63 8140 800,80

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 599 848,00 8 791,00 3 608 639,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 599 848,00 8 791,00 3 608 639,00
Własne 3 599 848,00 8 791,00 3 608 639,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 629 875,00 1 629 875,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 629 875,00 1 629 875,00
Własne 0,00 1 629 875,00 1 629 875,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 449 233,69 53 589,63 502 823,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 159 977,00 9 000,00 168 977,00
Własne 159 977,00 9 000,00 168 977,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 -20 000,00 1 000,00

Własne 21 000,00 -20 000,00 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 208,73 44 208,73

Własne 0,00 44 208,73 44 208,73

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 380,90 20 380,90

Własne 0,00 20 380,90 20 380,90

852 Pomoc społeczna 354 212,00 -29 187,00 325 025,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 000,00 -7 000,00 48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00 -7 000,00 48 000,00

Własne 55 000,00 -7 000,00 48 000,00
85216 Zasiłki stałe 166 187,00 -22 187,00 144 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 187,00 -22187,00 142 000,00

Własne 164 187,00 -22 187,00 142 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 24 476 384,08 1 995 839,63 26 472 223,71

Bogusłavv^Jontkowski

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 4 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 900 498,35 42 000,00 1 942 498,35

40002 Dostarczanie wody 700 498,35 42 000,00 742 498,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 20 000,00 58 000,00

Własne 38 000,00 20 000,00 58 000,00
4260 Zakup energii 98 000,00 22 000,00 120 000,00

Własne 98 000,00 22 000,00 120 000,00

600 Transport i łączność 4 067 451,97 97 000,00 4164 451,97
60017 Drogi wewnetrzne 812 420,17 97 000,00 909 420,17

4270 Zakup usług remontowych 0,00 90 000,00 90 000,00
Własne 0,00 90 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 7 000,00 8 000,00
Własne 1 000,00 7 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 628 384,16 13 879,00 3 642 263,16
75011 Urzędy wojewódzkie 66 123,00 -621,00 65 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,00 -621,00 1 584,00
Zlecone 2 205,00 -621,00 1 584,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 152 835,58 14 500,00 3 167 335,58

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35 000,00 8 000,00 43 000,00

Własne 35 000,00 8 000,00 43 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 213 588,56 5 000,00 218 588,56

Własne 213 588,56 5 000,00 218 588,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 500,00 1 500,00 16 000,00

Własne 14 500,00 1 500,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 435 354,31 -2 490,00 1 432 864,31
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 421 762,39 -2 490,00 1 419 272,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 490,00 42 510,00
Własne 45 000,00 -2 490,00 42 510,00

801 Oświata i wychowanie 4 573 561,50 105 000,00 4 678 561,50
80113 Dowożenie uczniów do szkół 950 228,31 105 000,00 1 055 228,31

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 494,44 40 000,00 286 494,44
Własne 246 494,44 40 000,00 286 494,44

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 5 000,00 18 000,00
Własne 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 069,54 60 000,00 137 069,54
Własne 77 069,54 60 000,00 137 069,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 273,31 43 500,00 1 717 773,31
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 249 310,67 0,00 1 249 310,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00
Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 222,00 -1 000,00 1 200 222,00
Własne 1 201 222,00 -1 000,00 1 200 222,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 030,00 43 500,00 47 530,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00 43 500,00

Własne 0,00 43 500,00 43 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 890132,43 2 490,00 1 892 622,43
92195 Pozostała działalność 350 105,12 2 490,00 352 595,12

4300 Zakup usług pozostałych 30 648,93 2 490,00 33 138,93
Własne 30 648,93 2 490,00 33 138,93

Razem: 21 230 370,23 301 379,00 21 531 749,23

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 4 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 318 665,92 8 791,00 5 327 456,92
80101 Szkoły podstawowe 4 274 017,50 8 791,00 4 282 808,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 362,96 8 791,00 126 153,96
Własne 117 362,96 8 791,00 126 153,96

Razem: 5 318 665,92 8 791,00 5 327 456,92

W ó jt G p p y  
Bogusie.'. Hthlthow ski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 60/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 4 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 589 562,10 87 186,00 1 676 748,10
85202 Domy pomocy społecznej 183 800,00 31 303,00 215103,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 183 800,00 31 303,00 215 103,00

Własne 183 800,00 31 303,00 215 103,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 -7 000,00 68 000,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 -7 000,00 68 000,00
Własne 75 000,00 -7 000,00 68 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 21 000,00 71 000,00
3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 21 000,00 71 000,00

Własne 50 000,00 21 000,00 71 000,00
85216 Zasiłki stałe 164 187,00 -22187,00 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 164 187,00 -22 187,00 142 000,00
Własne 164 187,00 -22 187,00 142 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 709 479,25 42 070,00 751 549,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 245,00 40 000,00 517 245,00

Własne 477 245,00 40 000,00 517 245,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 621,36 2 070,00 8 691,36

Własne 6 621,36 2 070,00 8 691,36
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 053,85 22 000,00 365 053,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 510,00 22 000,00 278 510,00
Własne 256 510,00 22 000,00 278 510,00

855 Rodzina 2 196 750,87 33 273,00 2 230 023,87
85504 Wspieranie rodziny 78 564,87 11 500,00 90 064,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 291,00 10 600,00 63 891,00
Własne 53 291,00 10 600,00 63 891,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 900,00 4 200,00
Własne 3 300,00 900,00 4 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 21 773,00 91 773,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 21 773,00 91 773,00

BeSTia

Wójt 
Bogusław 1

¡Łmy
fjt J<owski

Strona 1 z 2



Wtesne 70 000,00 21 773,00 91 773,00

Razem: 3 842 812,97 120 459,00 3 963 271,97

wójt | Ly 
Bogusław ¿jptkow ski

BeSTia Strona 2 z 2


